
 

GEMİADAMLARI ELEKTRONİK BAŞVURU SİSTEMİ UYGULAMA ESASLARI 

 

02.05.2017 tarih ve 36853 sayılı Bakanlık Makamı onayı ile yürürlüğe girmesi uygun görülen 

Gemiadamları Elektronik Başvuru Sisteminin (GEBS) uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar 

aşağıda belirtilmiştir. 

 

LİMAN BAŞKANLIKLARINCA YAPILACAK İŞLEMLER 

1. Başvuru yapacaklar için uygulama e-devlet sistemi üzerinden veya 

http://gemiadamlari.udhb.gov.tr adresi kullanılarak ve e-devlet şifresi ile yapılacaktır. 
2. Gemiadamları Elektronik Başvuruları sadece Sefaköy/İstanbul’da bulunan 

Gemiadamları Merkezi personeli tarafından değerlendirilecek ve sonuçlandırılacaktır. 
3. Gemiadamları Yönetmeliğinde değişiklik yapılana kadar Liman Başkanlıkları başvuru 

almaya devam edecek; ayrıca GEBS başvuruları da yapılabilecektir. Konuya ilişkin 
düzenleme yapıldıktan sonra, Liman Başkanlıkları tarafından müracaat alınmayacaktır. 

4. Başvuru sahibi mevcut gemiadamı olduğu halde, başvuru ekranında gemiadamı sicil 
numarası görünmüyor ise mutlaka sicil limanına başvurarak T.C. Kimlik Numarasını 

Türk Denizci Kütüğüne kaydettirecek, eski sicil numaraları ile kaydı varsa sicil 
birleştirme işlemi yapılacaktır. 

5. En son 24-25 Mayıs 2017 tarihlerinde yapılacak olan Mersin sınav başvurusu Liman 

Başkanlıklarına yapılacak, Gemiadamları Yönetmeliğinde düzenleme  yapılana kadar 
tayfa sınavları yapılmayacaktır. 

6. Deniz Hizmeti gerektiren başvurularda (terfi, yeterlik süre uzatımı v.b.) gemiadamı 
hizmetlerini Liman Başkanlıklarına onaylatarak, talep edildiği takdirde Deniz Hizmet 
Çizelgesini GEBS’e yükleyecektir. 

7. Liman Başkanlıklarımız, Yönetmelik değişikliği yürürlüğe girene kadar mevcut 
Yönetmeliğe göre işlem yapacak, aynı zamanda; GEBS sisteminin kullanılmaya 
özendirilmesi için vatandaşlarımızı teşvik edecek, bilgilendirme yapacak ve gereken 
kolaylığı sağlayacaktır. 
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GEMİADAMLARI MERKEZİNCE YAPILACAK İŞLEMLER 

1. Başvuru yapacaklar için uygulama e-devlet sistemi üzerinden veya 

http://gemiadamlari.udhb.gov.tr adresi kullanılarak ve e-devlet şifresi ile yapılacaktır. 

2. Sisteme giriş yapan başvuru sahibi, daha önce Türk Gemiadamları Kütüğüne kayıtlı ise 

açılış ekranında gemiadamı sicil numarası görünerek “mevcut gemiadamları başvuru” 

ekranına, kayıtlı değilse “ilk defa gemiadamı olacaklar başvuru” ekranına 

yönlendirilecektir. 

3. Elektronik Başvuru Sistemine ilk defa kayıt olacak gemiadamlarının Sicil Limanı İstanbul 

olacaktır. 

4. Gemiadamları Merkezi personeli, başvuru sahibinin talebine göre değerlendirme 

yapacaktır. 

5. Bu başvurulara göre sorumlu personel, gelen başvuruyu ilgili personele atama 

yapacaktır. 

6. Başvuru ataması yapılan personel, gelen başvuru sahibinin T.C. Kimlik Numarası ile 

Gemiadamları Bilgi Sistemi (GABS) üzerinden mevcut gemiadamının bilgilerini kontrol 

edecektir. 

7. Yaptığı başvurunun mevcut yeterliği ile uyumlu olduğunu teyit ettikten sonra incelemeye 

başlayacaktır. 

8. Adli Sicil Kaydı bilgilerini GEBS üzerindeki linkten kontrol ederek, Gemiadamları 

Yönetmeliğinin 50.Maddesindeki şartlara uygunluğunu teyit edecek, uygun değilse 

gerekçesini de yazarak başvuruyu iade edecektir. Sicil kaydında, sabıkası çıkarsa, 

mahkeme kararının gemiadamından sisteme yüklemesi istenecektir.  

9. Sağlık raporu http://www.hssgm.gov.tr/onlineislemler/GemiAdamiRaporuSorgula.aspx 

adresi üzerinden T.C. Kimlik Numarası ile kontrol edilecek, Başvuru sahibinin yeterlik 

sınıfı ve raporunun süresi uygunsa geçerli kabul edilecektir. 200 GT altı gemilerde 

çalışıp, “B sınıfı sürücü olur” sağlık raporuna sahip gemiadamından sağlık raporunu 

sisteme yüklemesi istenecektir. 

10. Yapılan başvuru, bir eğitim gerektiriyorsa (STCW kursu, A-II/1 eğitimi, A-III/2 eğitimi 

vb.) başvuru sahibinin bu eğitimi alıp almadığını Gemiadamları Eğitim Bilgi Sistemi 

(GAEBS) üzerinden T.C. Kimlik Numarası ile kontrol edilecek, bu kontrol aşağıdaki 

şekilde olacaktır. 

i. Talebin yerine getirilmesi için bir eğitim alınması gerekiyorsa, GAEBS 

üzerinden T.C. Kimlik Numarası ile sorgulama yapılır. 

ii. STCW sertifikaları için belge sürelendirme tarihi, GAEBS sitemine girilen 

tarih baz alınarak işlem yapılacaktır. 

iii. STCW sertifikası alma ve ekleme işlemlerinde yapılan sorguda, STCW 

kursu aldığı (Temel İlk Yardım, ECDIS, Radar Gözlem ve Plotlama, Can 

Kurtarma Araçlarını Kullanma Yeterliği vb.) kontrol edilir. Sorguda, yeşil 

renkli “kurs bitirme sınavını kazandı” ibaresi görülürse geçerli kabul 

edilecektir. Bu ibare görünmüyorsa, başvurusu iade edilerek, iade nedeni 

belirtilecek ve “eğitim aldığınız kurs yerine başvurarak, kurs bitirme 

sınavını kazandı ibaresinin GAEBS’ye eklenmesini talep ediniz. 

http://gemiadamlari.udhb.gov.tr/
http://www.hssgm.gov.tr/onlineislemler/GemiAdamiRaporuSorgula.aspx


Eklendiğinin teyidini aldıktan sonra tekrar başvurunuz” ibaresi 

yazılacaktır. Başvuru sahibi, almış olduğu belgelendirmeye yönelik 

eğitimler içerisinde bu eğitimleri görmüş olabilir. Bu durumda, başvuru 

sahibi mezun durumdaysa, belgelendirmeye yönelik eğitim aldığı kurs 

yerinin yetkilerine göre belgelendirme eğitiminin bittiği tarih baz 

alınarak, direk bu sertifikaları alması onaylanacaktır. 

iv. Okulu bitirmemiş ve stajyer yeterliğinde gemiadamı cüzdanı alacaksa 

veya okulu bitirmeden uzakyol vardiya zabiti/uzakyol vardiya mühendisi 

yeterliği alacaksa ilgili STCW sertifikası eğitimini alıp almadığı GAEBS 

üzerinden kontrol edilerek talep değerlendirilecektir. 

v. Yeterlik belgesine ilişkin başvurularda, ilgili kursu bitirdiği (Yat kaptanı, 

sınırlı makine zabiti, vardiya zabiti vb) GAEBS’ üzerinden sorgulanır. 

Yeşil renkli Kurs bitirme sınavını kazandı ibaresi görünürse geçerli kabul 

edilecektir. 

vi. Yeterlik belgesine ilişkin başvurularda, kişinin örgün eğitim sisteminde 

öğrenci olduğu görünür ise, A-II/1 ile A-II/2 veya A-III/1 ile A-III/2 

müfredat programlarını müşterek uygulayan dört yıllık fakülte veya 

yüksekokulların ilgili bölümlerindeki öğrenciler için, A-II/1 veya A-III/1 

eğitimi aldığı GAEBS üzerinden kontrol edilir. Bu eğitimleri aldığı 

görünürse geçerli kabul edilir. 

vii. Kişinin başvuru yaptığı işlem mezuniyet gerektiriyorsa, mezun olup 

olmadığı, YÖK & MEB tarafından verilen web servislerinden kontrol 

edilir. Web servis hizmeti sağlanana kadar mezuniyet belgesinin sisteme 

yüklenmesi istenecektir. 

viii.  Tamamlama eğitimi gerektiren başvurularda, ilgili eğitimi aldığı yine 

GAEBS üzerinden yapılan sorguda kontrol edilir. Tamamlama eğitimi 

alınması için ön şart bir okuldan mezun olmak ise (Gemi İnşa 

Mühendislerinin tamamlama eğitimi, sınırlı makine/sınırlı vardiya zabiti 

eğitimi için ön şart lise veya ön lisans eğitimleri için) YÖK veya MEB 

tarafından verilen web servisler üzerinde kontrol yapılacaktır. 

Doğrulama alınamaz ise, nedeni belirtilerek iade edilecek ve “Mezun 

olduğunuz kuruma başvurarak e-Devlet sistemine mezuniyet 

bilgilerinizin girilmesini sağlayınız” ibaresi yazılacaktır. 

11. Başvuru sahibi, zabitan sınıfı gemiadamı yeterlik belgesi için sınav başvurusu yapmış ise, 

sınava girmek için gerekli şartları karşılayıp karşılamadığı yukarıda belirtilen şekilde 

kontrol edilecek, durumu uygun olanlara “Başvurunuz onaylanmıştır, elektronik posta 

adresinize gelecek kullanıcı adı ve şifre ile gss.gasm.gov.tr internet adresi üzerinden 

sınav randevusu alabilirsiniz” ibaresi yazan mesaj gönderilecektir. İşlem yapan memur, 

GASM’a bildirimde bulunacaktır. 

12. Sınavı kazanan adayların yaptığı başvurularda, adayın sınavı kazanıp kazanmadığı 

sistemden kontrol edilecek, kazandı ise işlemine devam edilecektir. 

13. Adayların tüm işlemleri tamamlandığında, fotoğrafı, imza örnekleri ve yatırması gereken 

harç miktarları talep edilecek, bunları yükleyerek göndermeleri istenecektir. 

14. Tüm işlemler tamamlandığında Gemiadamı Cüzdanını, Gemiadamları Merkezine 

göndermeleri istenecektir.  



15. Gelen cüzdanda, başvuru sahibinin yapmasını istediği bilgilerin işlenmesi için yeterli yer 

yoksa, gemiadamına tekrar mesaj gönderilerek, yeni cüzdan basılmasının zorunlu 

olduğundan ilave harç (cüzdan vb.) ödemesi ve dekontunu yollaması talep edilecektir.  

16. Başvuru kontrol edilerek, olumlu değerlendirildiğinde, ilgili personel gemiadamının ilk 

sicil kaydı oluşturduğunda veya mevcut sicilindeki değişiklikleri işlediğinde sadece 

gemiadamı yeterlik ve STCW sertifikası ile gemiadamı cüzdanı bilgilerini girecektir. 

Elektronik ortamda doğrulaması yapılabilen adli sicil, sağlık raporu, eğitim ve tahsilat 

bilgileri Gemiadamları Bilgi Sistemindeki kütük bilgilerine işlenmeyecektir. 

17. Web servis doğrulamaları yapılana kadar evrakların sisteme yüklenmesi talep 

edilecektir. 

18. Belgelendirmeye yönelik yetkili eğitim kurumları öğrencilerinde staj şartı olanlar GAEBS 

sistemine öğrencinin staj bilgilerini(gemi adı, gros tonajı, sefer bölgesi, makine gücü, 

hizmet süresi) eksiksiz sisteme girecek ve bu girilen bilgiler açık deniz stajı hizmet süresi 

olarak kabul edilecektir. 

19. İngilizce şartları aranılan hususlarda TOEFL, İELTS sonuç belgelerini GEBS sistemine 

yüklenmesi yeterli olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEMİADAMLARI MERKEZİNCE YAPILACAK İŞLEMLER 

 



İLK DEFA GEMİADAMI OLACAKLARIN BAŞVURU GRUPLARI 

 

İlk defa gemiadamı olacaklar,  kurs belgesi veya eğitim durumuna göre sınıfına uygun olan 

yeterlik için aşağıdaki başlıklardan seçimini yaparak Gemiadamları Merkezine başvuru 

yapacaktır. Yapılacak işlemler için başvurunun durumuna göre talimatta belirtildiği şekilde 

Gemiadamları Merkezi personeli tarafından incelenir. 

Gemiadamları elektronik Başvuru Sistemine e-devlet şifresi ile ilk defa kayıt olacaklar için 

aşağıdaki ekran konu başlıkları açılacaktır. 

 

>> BALIKÇI      >> ELEKTRİK/ELEKTRONİK ZABİTİ 

>> SAĞLIK SINIFI     >> STAJYER 

>> TAYFA      >> TELSİZ ZABİTİ 

>> YARDIMCI HİMZET     >> ZABİTAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEVCUT GEMİADAMI BAŞVURU GRUPLARI 

 



Gemiadamları Elektronik Başvuru Sistemine e-devlet şifresi ile giriş yapan mevcut gemiadamları 

için aşağıdaki ekran konu başlıkları açılacaktır. 

 

>> STCW YENİLEMEK İSTİYORUM 
 
>> STCW EKLEMEK İSTİYORUM 

   
>> YETERLİK SÜREMİ UZATMAK İSTİYORUM 

 
>> YETERLİK TERFİSİ YAPMAK İSTİYORUM 

   
>> MEVCUT YETERLİĞİME EK YETERLİK ALMAK İSTİYORUM 

 
>> İKİNCİ YETERLİK ALMAK İSTİYORUM 

   
>> YETERLİK DEĞİŞTİRMEK İSTİYORUM 

 
>> YETERLİK DÜŞÜRMEK İSTİYORUM 

   
>> ESKİ YETERLİĞİMİ GERİ ALMAK İSTİYORUM 

 
>> SADECE CÜZDAN YENİLEMEK İSTİYORUM 

   
 

 

 STCW Yenilemek İstiyorum : Mevcut STCW Sertifikalarının yenilenmesi için yapılan 

talepleri kapsar. Aday, STCW Değerlendirme Sınavına girdiğini veya tazeleme eğitimi 

gördüğünü beyan ettiyse, http://gss.gasm.gov.tr ve GAEBS üzerinden teyit 

yapılacaktır. Gemi Kaptanı olarak deniz hizmeti olduğunu beyan ettiyse, LYBS’ den 

kontrol edilir ve/veya deniz hizmet belgesi istenir. Gemide eğitim aldığını beyan 

ettiyse Gemi Kaptanı onaylı deniz hizmet belgesi ve alınan eğitimlerle ilgili kaptan 

onaylı yazı talep edilecektir.  

 STCW Eklemek İstiyorum : İlave STCW Sertifikalarının gemiadamı cüzdanına 

eklenmesine ilişkin talepleri kapsar. Kurs gördüğünü beyan ettiyse GAEBS’ de kurs 

bitirme sınavını kazandığı sorgulanır. Okulunda eğitim gördüğünü beyan ettiyse, 

GAEBS örgün eğitim modülünde ilgili STCW sertifikaları eğitimi gördüğüne dair 

kaydı sorgulanır.  

 Yeterlik Süremi Uzatmak İstiyorum : Mevcut gemiadamı yeterliğinin geçerlik 

süresinin uzatılması için yapılan başvuruları kapsar.  

 Son Beş Yılda İki Yıl Süre Kara Hizmetim Var : Hizmet belgeleri, sigorta dökümü 

ve tahakkuk fişi talep edilir. 

 Son Beş Yılda Bir Yıl Deniz Hizmetim Var : LYBS Sorgusu yapılır ve deniz hizmet 
belgesi talep edilir. Hizmet yapılan gemi herhangi bir Türk limanına uğramamış 

ise deniz hizmet belgesindeki süreler işleme esas kabul edilir. 

 Yenileme Eğitimi Gördüm : GAEBS’de kurs kaydı sorgulanır. 

 Yenileme Sınavına Girdim : gss.gasm.gov.tr’de sınav sonucu sorgulanır. 

 Mevcut Yeterliğimle İlave Personel Olarak 3 Ay Deniz Hizmeti Yaptım : LYBS 

Sorgusu yapılır ve deniz hizmet belgesi talep edilir. Hizmet yapılan gemi herhangi 

bir Türk limanına uğramamış ise deniz hizmet belgesindeki süreler işleme esas 

kabul edilir. 



 Yeterliğim Düşürüldü Alt Yeterlikte Üç Ay Deniz Hizmeti Yaptım : LYBS Sorgusu 
yapılır ve deniz hizmet belgesi talep edilir. Hizmet yapılan gemi herhangi bir 

Türk limanına uğramamış ise deniz hizmet belgesindeki süreler işleme esas 

kabul edilir. 

 Yeterlik Belgemin Bitişinden Önceki Son Altı Ayda Üç Ay Deniz Hizmetim Var : 
LYBS Sorgusu yapılır ve deniz hizmet belgesi talep edilir. Hizmet yapılan gemi 

herhangi bir Türk limanına uğramamış ise deniz hizmet belgesindeki süreler 

işleme esas kabul edilir. 

 UDHB Personeliyim : Bakanlık kayıtlarından sorgulanır. 

 Yeterlik Terfisi Yapmak İstiyorum : Adayın mevcut yeterlik durumuna göre ilk sorgu 

yapılır. Zabitan sınıfı gemiadamı yeterlik belgesi terfisi için sınav başvurusu yapmış 

ise, sınava girmek için gerekli şartları karşılayıp karşılamadığı yukarıda belirtilen 

şekilde kontrol edilecek, durumu uygun olanlara “Başvurunuz onaylanmıştır, 

elektronik posta adresinize gelecek kullanıcı adı ve şifre ile gss.gasm.gov.tr internet 

adresi üzerinden sınav randevusu alabilirsiniz” ibaresi yazan mesaj gönderilecektir. 

Sınavı kazanan adayların yaptığı başvurularda, adayın sınavı kazanıp kazanmadığı 

sistemden kontrol edilecek, kazandı ise işlemine devam edilecektir.  

 Mevcut Yeterliğime Ek Yeterlik almak İstiyorum : Mevcut gemiadamlarının, ilgili 

mevzuat gereği sınavsız olarak ek yeterlik alma haklarına ilişkin olarak yaptıkları 

başvurulardır. Vardiya zabitlerinin Sınırlı Kaptan, Birinci zabitlerin sınırlı kaptan veya 

yat kaptanı, daha üst yeterliğe sahip olanların yat kaptanı olmak için yaptığı 

başvurulardır. Makine sınıfı için ise, makine zabiti ve 2. Makinistlerin sınırlı baş 

makinist yeterliği almak için yaptıkları başvurulardır. 

 İkinci yeterlik Almak İstiyorum : Mevcut yeterliğine ek olarak ikinci yeterlik almak 

için yapılan başvurulardır. 

 Yeterlik Değiştirmek İstiyorum : GMDSS Telsiz Operatör yeterlik belgesi olmayıp, 

Güverte lostromosu yeterliği almak için yaptıkları başvurudur. 

 Yeterlik Düşürmek İstiyorum : Yeterlik yenileme şartlarını taşımayanların, alt 

yeterliğe düşmek için yaptıkları başvurulardır. 

 Eski yeterliğimi Almak İstiyorum : Eski yeterlik belgesi süresini uzatamadığında, alt 

yeterliğe düşenlerin, tekrar eski yeterliklerini almak için yaptıkları başvurulardır. 

 Sadece Cüzdan yenilemek istiyorum : Cüzdanın süresi biten, işlem için yeterli yeri 

bulunmayan, zayii edilen cüzdanlar için yapılan başvurulardır. 

 


